Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage KCM55LR71E156KH01K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KCM55LR71E156KH01K Details PDF
KCM55LR71E156KH01K
Hersteller-Teilenummer: KCM55LR71E156KH01K
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 15UF 25V X7R 2220
Datenblätter:
1.KCM55LR71E156KH01K.pdf
2.KCM55LR71E156KH01K.pdf
3.KCM55LR71E156KH01K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KCM55LR71E156KH01K
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 15UF 25V X7R 2220
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie KCM
Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.224" L x 0.197" W (5.70mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Soft Termination
Kapazität 15µF
Toleranz ±10%
Anwendungen Automotive, Boardflex Sensitive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2220 (5750 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.110" (2.80mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
KCM55QR71E226KH01K
Murata Electronics
CAP CER 22UF 25V X7R SMD
KCM55QR71H106KH01K
Murata Electronics
CAP CER 10UF 50V X7R SMD
KCM55LR71H475KH01K
Murata Electronics
CAP CER 4.7UF 50V X7R 2220
KCM55QR71H106KH01K
Murata Power Solutions
CAP CER 10UF 50V X7R SMD
KCM0805G900HA
KarMax
KCM0805G900HA KarMax
KCM55QR72A685KH01K
Murata Electronics
CAP CER 6.8UF 100V X7R SMD
KCM55LR72A475KH01K
Murata Electronics
CAP CER 4.7UF 100V X7R SMD
KCM55QR71J106KH01K
Murata Electronics
CAP CER 10UF 63V X7R SMD
06035U8R2CAT2A 1MBI400L-200-02 67-21S/KK2C-
H2727M3N42936Z6/2T(ARW)
AD586LRZ-REEL AT24C128BW-SH-B
ATF-13336-TR1G C1608X5R1C335K080AC
CC1206MKX7RDBB102 CGRM4007-HF CS42-06GO1 DF140SA100D FQD13N10
GRM1885C1H331GA01J H11D23SD JMK316ABJ107ML-T KCM0805G900HA KCM55LR71H475KH01K
KCM55LR71J475KH01K KCM55TR71E336MH01K KCM55TR7YA226MH01K KCM55TR7YA336MH08K KWD5-1212
LA55-P/SP18 LB1608T2R2M LBM2016T1R0J LC74793JM-TLM LMV844QMTX/NOPB
LT1639CS#TRPBF LT3663IMS8E-5#PBF LTR-4206 MG8N6ES53 MIC708TMY
N560DH38GOO NC7SU04M5 PC355-T1 PMXB120EPEZ PZT751T1
R5F21274SNFP#X6 RF2001NS3DTL SF50DK-M1-5 SMT15F-12S1V8 TD62300F-TEL
UC385T-3G3 UPC3217GV-E1 UT4392-S08-R VHF15-16I05 VI-263-EU-BM/F2
VI-J7Y-IZ WG15038 XP161A11A1PR-G